
一般●1・2・3コート

一般●4・5・6コート

一般●1・2・3コート

一般●4・5・6コート

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5
Cブロック

S T K

川口コスモス-A

モンテール-Ｄ

トマトクラブ

トマトクラブ 川口コスモス-A 万年青クラブ-Ｂ S T K モンテール-Ｄ
試合

得点
順位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5
Dブロック

サンライズ

川口コスモス-B

八潮フレンズ-B

モンテール-Ａ

モンテール-Ａ サンライズ 川口コスモス-B さかえクラブ-A 八潮フレンズ-B
試合

得点
順位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5
Bブロック

チューリップクラブ-B

万年青クラブ-Ｂ

川口コスモス-C

八潮フレンズ-A

モンテール-S

モンテール-S 万年青クラブ-A 川口コスモス-C チューリップクラブ-B 八潮フレンズ-A
試合

得点
順位

1

1

2

2

3

3

4

4
Aブロック

モンテール-C

タンデム

ぴよぴよクラブ

上尾卓球-A

上尾卓球-A タンデム ぴよぴよクラブ モンテール-C
試合

得点
順位

万年青クラブ-A

さかえクラブ-A

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0 3-0 3-0

3-0

3-0

3-0

3-0 3-0 3-0

3-0

3-0

3-0 3-0 3-0 3-0

3-0 3-0 3-0

3-03-03-0

1-2

1-2

1-2

1-2 1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

0-3 0-3

0-3

0-3

0-3 0-3 0-3 0-3

0-3

0-3

0-3

0-3 0-3 0-3

0-3

0-3

0-3

0-3

0-3

0-3

0-3

0-3 0-3

0-3

0-3

2-1 2-1

2-1

2-12-1

2-1

2-12-1

2-1

2-1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8



3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

1-2

1-20-3 0-3

0-3 0-3

0-3

2-12-1 2-1

2-1 2-1

2-1

2-12-1

2-1

2-12-1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

4

4 5

5

5

6

6

7

8

一般●7・8・9コート

一般●7・8・9コート

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5
Fブロック

さかえクラブ-B

モンテール-Ｂ

つぼみ組

I T C

ステップ・UP

ステップ・UP モンテール-Ｂ つぼみ組 さかえクラブ-B I T C

試合

得点
順位

1

1

2

2

3

3

4

4
Eブロック

チューリップクラブ-A

卓 風 会

川口コスモス-D

ハピネス

ハピネス チューリップクラブ-A 卓 風 会 川口コスモス-D

試合

得点
順位

1-2 1-2

1-2



一般・1位グループトーナメント

A

E

D

C

F

B

一般・2位グループトーナメント

A

E

D

C

F

B

一般・3位グループトーナメント

A

E

D

C

F

B

一般・5位グループトーナメント

A

F

E

D

C

一般・4位グループトーナメント

A

E

D

C

F

B

上尾卓球Ａ

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟｸﾗﾌﾞA

モンテールＡ

トマトクラブ

ステップＵＰ

モンテールＳ

ぴよぴよクラブ

卓 風 会

川口ｺｽﾓｽｰB

川口ｺｽﾓｽｰD

川口ｺｽﾓｽｰC

川口ｺｽﾓｽｰA

Ｉ Ｔ Ｃ

万年青クラブ -A

タンデム

ハピネス

さかえクラブ -A

万年青クラブ -B

モンテール -B

モンテール -C

モンテール -D

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟｸﾗﾌﾞｰB サンライズ

STK、独協大

つぼみ組

八潮フレンズ -A 八潮フレンズ -B

さかえクラブ -B

棄権

0

0

00

0

0

00

0

0 0

0

0 0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2




